
24 stycznia 2024

II Międzypowiatowy Turniej w piłkę nożną halową o Puchar Proboszcza Parafii
Białopole

W niedzielę 21 stycznia na hali sportowej w Białopolu odbył się II Międzypowiatowy Turniej w piłkę
nożną halową o Puchar Proboszcza Parafii Białopole.
Zawody poprzedził mecz pokazowy dzieci pomiędzy GKS Unia Białopole – GKS Pławanice Kamień.
Swój debiut piłkarski zaliczyły dziewczynki, które mimo tylko dwóch treningów zaprezentowały się
znakomicie w meczu z przeciwniczkami z gminy Kamień.
Chłopcy również jak równy z równym prowadzili ciekawe spotkania.
Grupa Unii liczyła dzisiaj 28 piłkarek i piłkarzy.
Oczywiście najważniejsza była dobra zabawa i podnoszenie umiejętności piłkarskich.
Po rozegranych meczach – wójt gminy Białopole Henryk Maruszewski oraz proboszcz parafii
Białopole Marian Wyrwa wręczyli zawodnikom puchary, dyplomy i słodycze.
Dziękujemy drużynie gości za przyjęcie zaproszenia oraz grę fair play.
Dziękujęmy Rodzicom za zaangażowanie i głośny doping.
Następnie do rywalizacji przystąpili Oldboye.
I tu zrobiło się poważnie.
Mecze stały na bardzo wysokim poziomie.
Do rywalizacji przystąpiło 6 drużyn:
Oldboy Białopole, Pławanice Kamień, Orzeł Srebrzyszcze, Gmina Chełm, Gardenmet oraz Kryształ
Werbkowice.
Po rozegraniu 15 meczów (każdy z każdym) najlepsza okazała się drużyna Orła Srebrzyszcze. Kolejne
miejsca zajęły: Gardenmet. Oldboy Białopole, Gmina Chełm, Kryształ Werbkowice i Pławanice
Kamień.
Tabela:
Nazwa drużyny           M. Pkt. Bilans
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1. Orzeł Srebrzyszcze  5. 15. 15:0
2. Gardenmet               5 10. 8:4
3. Oldboy Białopole     5. 10. 10:7
4. Gmina Chełm           5. 6. 8:10
5. Kryształ Werbkowice 5. 1. 3:13
6. Pławanice Kamień   5. 1. 3:13
O piątym miejscu zdecydowały karne, które wygrali zawodnicy z Werbkowic 3:1.
Najlepszym strzelcem turnieju został Kamil Olender z Gminy Chełm – strzelec 5 goli.
Najlepszym bramkarzem został Łukasz Kozłowski z GKS ORZEŁ Srebrzyszcze, który przez cały
turniej zachował czyste konto!
Najstarszym zawodnikiem okazał się Piotr Kot z drużyny Kryształ Werbkowice.
Nagrodę fair play otrzymała drużyna GKS Pławanice Kamień.
Wszystkie drużyny otrzymały z rąk proboszcza Mariana Wyrwy oraz prezesa Unii Białopole Jana
Ostrowskiego puchary i dyplomy, a wyróżnieni zawodnicy statuetki.
Zawody sędziowali Rober Krasuń i Sławomir Kosikowski z OKS Chełm.
Sędzią stolikowym był Jan Ostrowski.
Muzyką zagrzewał do boju Dj Wodzirej Atomic.
Zawodnicy podczas turnieju mogli skorzystać z posiłku oraz gorących i zimnych napojów.
Nad bezpieczeństwem czuwał uprawniony ratownik.
Podczas zawodów wszyscy chętni mogli zarejestrować się w bazie DKMS jako potencjalni dawcy
szpiku.
Turniej przyciągnął tłumy na widownie.
Skład Oldboy Białopole:
Emil Kargul, Rober Wagner, Stanisław Domińczuk, Sławomir Leśnicki, Tomasz Soroka, Jarosław
Olejniczak, Marcin Olender, Jarosław Ostrowski, Paweł Gawrzak, Marian Wyrwa. Kierownicy
drużyny: Marcin Pawłoś i Tomasz Tkaczyk.
Dziękujemy drużynom za przyjęcie zaproszenia na turniej.

Zapraszamy za rok.
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